

Airborne Instruments ApS

CVR-nr. 32935125

Dyssen 2

8200 Aarhus

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Mogens Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Airborne Instruments ApS
Dyssen 2
8200 Aarhus

CVR-nr.: 32935125
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Kurt Sørensen, formand
Simon Skouboe
Flemming Effersø

Direktion

Mogens Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udvikling og udleje af instrumenter til luftbårne geofysiske opmålinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 130 t.kr., som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.741.021	10.967.405
Personaleomkostninger	1	(3.315.706)	(1.600.381)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(7.336.648)</u>	<u>(7.862.683)</u>
Driftsresultat		88.667	1.504.341
Andre finansielle indtægter		0	479
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.084)</u>	<u>(440.171)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		87.583	1.064.649
Skat af ordinært resultat	3	<u>42.824</u>	<u>(227.641)</u>
Årets resultat		<u>130.407</u>	<u>837.008</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>130.407</u>	<u>837.008</u>
		<u>130.407</u>	<u>837.008</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.257.738	14.682.855
Materielle anlægsaktiver	4	<u>13.257.738</u>	<u>14.682.855</u>
Anlægsaktiver		<u>13.257.738</u>	<u>14.682.855</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.120.781	1.306.546
Udskudt skat		621.000	131.000
Periodeafgrænsningsposter		8.994	0
Tilgodehavender		<u>1.750.775</u>	<u>1.437.546</u>
Likvide beholdninger		<u>434.836</u>	<u>588.717</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.185.611</u>	<u>2.026.263</u>
Aktiver		<u>15.443.349</u>	<u>16.709.118</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		94.118	94.118
Overført overskud eller underskud		9.365.585	9.235.178
Egenkapital		9.459.703	9.329.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.929.394	3.843.228
Gæld til tilknyttede virksomheder		690.404	1.811.233
Skyldig selskabsskat		455.441	440.641
Anden gæld		908.407	1.284.720
Kortfristede gældsforpligtelser		5.983.646	7.379.822
Gældsforpligtelser		5.983.646	7.379.822
Passiver		15.443.349	16.709.118
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	94.118	9.235.178	9.329.296
Årets resultat	0	130.407	130.407
Egenkapital ultimo	94.118	9.365.585	9.459.703

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	3.098.421	1.456.087
Pensioner	188.451	131.691
Andre omkostninger til social sikring	27.990	12.603
Andre personaleomkostninger	844	0
	3.315.706	1.600.381
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	7.336.648	7.862.683
	7.336.648	7.862.683
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	455.441	440.641
Ændring af udskudt skat	(490.000)	(213.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(8.265)	0
	(42.824)	227.641
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		30.516.571
Tilgange		5.911.531
Kostpris ultimo		36.428.102
Af- og nedskrivninger primo		(15.833.716)
Årets afskrivninger		(7.336.648)
Af- og nedskrivninger ultimo		(23.170.364)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		13.257.738

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Selskabet af 6. april 2010 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant på nom. 5.000.000. kr. er stillet til sikkerhed for bankmellemværende. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsmateriel og immaterielle rettigheder.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i tilknyttede virksomheder.